Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos setores competentes, providencie a limpeza no entorno do cemitério

municipal, retirando o mato e o entulho das calçadas.

Tal pedido se faz necessário uma vez que o local encontra-se

bastante sujo, dificultando a passagem dos transeuntes.

Ademais, é necessária uma maior fiscalização para que seja aplicada

multa aos munícipes que se utilizam indevidamente do local para descartar seu lixo.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de dezembro de 2017.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador –
Solicitação Verbal

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 327/2017

Recebida em 04/12/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
04/12/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..